
D0A-9Z.C325.1.5a..a=<.?...

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn 

V-Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566 ze zm.) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 
2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego dotyczącego kompleksowej usługi 
hotelowej wraz z wyżywieniem i salą szkoleniową

§2
Upoważnia się Sekretarza Województwa - Magdalenę Stodołę do podpisania zamówienia na kompleksową 
usługę hotelową wraz z wyżywieniem i salą szkoleniową o której mowa w § 1 oraz do składania wszelkich 
oświadczeń woli związanych z realizacją niniejszego zamówienia.

§1
Wyraża się zgodę na zamówienie kompleksowej usługi hotelowej wraz z wyżywieniem i salą szkoleniową na 
potrzebę organizacji narady Zarządu Województwa Opolskiego z dyrektorami departamentów i biur Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, ich zastępcami oraz dyrektorami wybranych jednostek 
organizacyjnych samorządu województwa opolskiego i spółek z udziałem województwa w Hotelu MERCURE 
CIESZYN w dniach 27.03.2025 r. - 28.03.2025 r. oraz zlecenie ww. usługi: DeSilva Górny Śląsk Sp z o.o.
ul. Józefa Lompy 33, 46-300 Olesno, Oddział Hotel Mercure Cieszyn ul. Motelowa 21, 43-400 Cieszyn, 
NIP: 5761582509, REGON: 36795722, do kwoty 50 000,00 złotych brutto.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwała nr /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 roku


